
                                        PRELIMINARY: COMPETITION SCHEDULE on March 27-29 - 2025  
                                                                                   On Nail servise                            

XVII-th International Beauty Festival   «ROZA VETROV HAIR – 2025» 

The schedule will be adjusted 10 days before the competition and is located on the website. WWW.APiK.BY                         
 

 
 

 

Номинация 
Категория 

Жеребьевка 
Работа 

статистов 
Неил чек 

Время 
конкурса 

Работа 
судей 

Фото 
Доп.инфо 

                                              27 марта  

Заочные работы (фотоработы, 
шкатулки) 

Профи 
Мастера 
Юниоры 

Учащиеся 

10:00-12:00 ------- ------- ------- 

13:00-16:00 
 

Показ зрителям 
16:00-17:00 

Возврат работ 28 
марта в 16:30-
17:00 в зоне 
конкурсной 
площадки 

Фотоработы не 
возвращаются! 

Моделирование. Готический 
миндаль 

Моделирование. Современный 
миндаль 

 

Профи 
Мастера 

09:00 -09:15 09:15-12:40 09:15-09:30 
09:30-11:30   
09:30-12:00 

11:30-12:00 
12:00-12:30 

12:00-12:40 

Мужской салонный маникюр Учащиеся 12:00-12:15 12:15- 13:20 12:15 -12:30 12:15-12:55  12:55-13:10  13:10-13:20 

Гигиенический педикюр 
Мастера 
Юниоры 

10:15-10:30 10:30-12:10 10:30-10:45 
10:45-11:35 
10:45-11:45 

11:35-11:55 
11:45-12:05 

11:55-12:10 

Чистый маникюр 
Юниоры 

Учащиеся 
12:55-13:10 13:10-14:35 13:10-13:25 13:25-14:05 14:05-14:25 14:25-14:35 

Моделирование. Салонный 
квадрат. Скорость 

 
Любая 14:10-14:25 14:25-16:40 14:25-14:40 

 
14:40-16:00 

 
16:00-16:30  16:30-16:40 

Салонное покрытие гель-
лаками 

Юниоры 
Учащиеся 

16:00-16:15 16:15-18:00 16:15-16:30 16:30-17:20 17:20-17:50 17:50-18:00 

                                            28 марта 

Моделирование. Выкладной 
френч 

 

Профи 
Мастера 

09:00 -09:15 09:15-11:40 09:15-09:30 
09:30-10:40 
09:30-10:50 

10:40-11:00 
10:50-11:30 

11:30-11:40 

Моделирование. Стилет 
Профи 

Мастера 
09:00 -09:15 09:15-12:40 09:15-09:30 

09:30-11:30 
09:30-12:00 

11:30-12:00 
12:00-12:30 

12:00-12:40 

Эстетический педикюр 
Мастера 
Юниоры 

10:15-10:30 10:30-12:10 10:30-10:45 
10:45-11:25 
10:45-11:35 

11:25-11:55 
11:35-12:00 

11:55-12:10 

Чистый маникюр 
Профи 

Мастера 
12:00-12:15 12:15-13:40 12:15-12:30 

12:30-12:55 
12:30-13:00 

12:55-13:30 13:30-13:40 

Фантазийный живой образ 
 

Любая  13:05-13:15   13:15-14:00 14:00-14:30 
дефиле 14:00-

14:20 

Салонное покрытие гель-
лаками 

Мастера 14:00-14:10 14:10-15:40 14:10-14:25 14:25-15:05 15:05-15:25 15:25-15:40 

Моделирование.Верхние 
формы.Салонный миндаль 

Мастера 
Юниоры 

15:10-15:25 15:25-17:10 15:25-15:40 
15:40-16:20 
15:40-16:30 

16:20-16:45 
16:30-17:00 

16:45-17:10 

        

On March 29 – 2025.  Awarding winners from 11:00 to 16:00. 

 


